Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  1

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

]s D,

bbb

bb

EDITAL N.º 008/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER

Walter Schlatter, Prefeito Municipal de Chapadão do Sul-MS, no uso de suas atribuições, divulga o presente Edital da
CLASSIFICAÇÃO FINAL e HOMOLOGAÇÃO dos candidatos para suprir vagas na Secretaria Municipal de Esporte,
Juventude e Lazer do Município de Chapadão do Sul-MS.

1 – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - ATLETISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º JORGE LUIZ DE JESUS 034.XXX.XXX-04

2º LUCAS WILCKSON REIS MACEDO 025.XXX.XXX-60

 Renata Lessie Machado Gimenes

Secretária de Assistência Social

Gustavo Maluf Batista

Secretário de Educação e Cultura
Felipe Augusto Scorsatto Batista

Secretário de Infraestrutura e Projetos

Márlon Rusyweld Martins

Ouvidor Municipal

Marcelo Balen

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
Emerson W. de Freitas Nunes

Secretário de Esporte, Juventude e Lazer

PODER LEGISLATIVO

Cícero Barbosa dos Santos          Marcel D’Angelis Ferreira Silva
Presidente            1ª Vice-Presidente

Julinei Raul                          Vanderson Cardoso dos Reis

2º Vice-Presidente           1º Secretário

Leonardo Henrique S. da Silva        Alline Krug Tontini

2º Secretário            Vereadora

Marcelo da Costa               José Teixeira Júnior
Vereador            Vereador

Andréia Lourenço                            Maria Inez Giraldeli Souza

Vereadora                                         Vereadora

Ricardo E. Enderle Bannak

Vereador

Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

Estado de Mato Grosso do Sul

Avenida Onze, 1045-Centro | CEP 79.560-000 | Chapadão do Sul – MS

Telefone: (67) 3562 5680 | CNPJ - 24.651.200/0001-72

Diário Oficial do Município de Chapadão do Sul/MS - DOSUL - criado pela Lei

Municipal nº 605, de 21 de Março de 2007, para publicações dos atos oficiais
dos Poderes Executivo e Legislativo.

E-mail: diariooficial@chapadaodosul.ms.gov.br

PODER EXECUTIVO

Walter Schlatter

Prefeito Municipal

Ernany Andrade Machado

Vice-Prefeito

Paulo Ricardo Wieczorek

Secretário de Finanças e Planejamento

Clederson Marchi

Secretário de Obras, Transportes e Serviços Públicos

Adriana Maura Maset Tobal
Secretária de Saúde

Anderson Abreu de Jesus

Secretário de Administração

Thiago Mendonça Paulino

Controlador Interno

Guilherme Alves Diniz Neto
Secretário de Governo

 PODER EXECUTIVO
cc

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  2

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - BADMINTON

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º GIEDRER BARROS DEL PINO DE MORAES 363.XXX.XXX-95

2º RAFAEL CABRAL DOS SANTOS 029.XXX.XXX-19

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - BASQUETEBOL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º THALES PARREIRA OLIVEIRA 050.XXX.XXX-95

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - CICLISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ANNA PAULA CAPITEL CAMARGO 318.XXX.XXX-02

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - FITNESS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ELISIA CAMARGO SUGOHARA 295.XXX.XXX-50

2º ANTONIO CARLOS DA SILVA SOARES 031.XXX.XXX-84

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - FUTEBOL SOCIETY

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º RODRIGO RIBEIRO AZEVEDO 951.XXX.XXX-49

2º ALESSANDRO LUIZ VIANA 701.XXX.XXX-15

3º DORIVAN ALVES RAMOS 991.XXX.XXX-72

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  3

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - FUTSAL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º DONIZETTI CHIMELO 710.XXX.XXX-91

2º LEOCIR MARTINS DOS SANTOS 554.XXX.XXX-06

3º REVERSON RODRIGUES DIAS 018.XXX.XXX-99

4º IDALINO AGUIAR BRITES DA SILVA 927.XXX.XXX-20

5º ADEMAR JOSÉ DE SOUZA JUNIOR 051.XXX.XXX-80

6º MARIOZAN GRACIANO DA SILVA JUNIOR  036.XXX.XXX-01

7º ALEX EDUARDO TINTINO 960.XXX.XXX-91

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - GINASTICA RITMICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º NIVIANE BARBOSA COSTA 836.XXX.XXX-68

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - HANDEBOL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ADRIANO DE PAULA FERREIRA 025.XXX.XXX-08

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - HIDROGINÁSTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ADRIANA MARIA DA SILVA 738.XXX.XXX-91

2º JÉSSICA APARECIDA FERREIRA DE PAULA SCHUTZ 008.XXX.XXX-52

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  4

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - JUDÔ

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º FABRICIO JOSE CARDOSO 030.XXX.XXX-24

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – KUNG FU

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ROBSON APARECIDO BARRETO FERNANDES 511.XXX.XXX-15

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - NATAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º FELIPE DAMKE OLIVEIRA 047.XXX.XXX-19

2º ANDRIELI CARDOSO PEREIRA MORETTI  051.XXX.XXX-17

3º EILONES NUNES JUNIOR 059.XXX.XXX-40

4º JANAINA PAULA MORENO 047.XXX.XXX-60

5º BIANCA KUHN 702.XXX.XXX-57

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - RITMOS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ALEXANDRA JOSEFA DA SILVA 008.XXX.XXX-52

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - TAEKWONDO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º CELSO CONCEIÇÃO DE SOUZA 554.XXX.XXX-68

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  5

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - TÊNIS DE MESA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º  NERCINA LUANA ARAUJO DE GOIS 040.XXX.XXX-00

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - VOLEIBOL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º DJAIRO LIMA DOMINGUES DE HOLANDA 311.XXX.XXX-30

2º LUCAS HENRIQUE BORGES GONÇALVES 052.XXX.XXX-01

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – VOLEIBOL ADAPTADO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º WEYLLER DOS ANJOS FERREIRA 044.XXX.XXX-01

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – WRESTLING

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º MARCOS PAULO ALVES DA SILVA 983.XXX.XXX-68

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - XADREZ

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º LORRAINE DE PAULA RODRIGUES 068.XXX.XXX-19

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – EDUCADOR FÍSICO COM ESPECIALIZAÇÃO EM PSICOLOGIA DO

ESPORTE

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ITALO RENATO MAHL 009.XXX.XXX-28

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  6

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - EDUCADOR FÍSICO COM ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOLOGIA DO
EXERCÍCIO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º DENIO GONÇALVES DE CARVALHO 965.XXX.XXX-72

GESTOR DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS - NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º ANA BEATRIZ SANCHES GONÇALVES 072.XXX.XXX-55

2º GIOVANA DE SOUZA SANTANA 045.XXX.XXX-82

AGENTE DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS II - MOTORISTA DE ÔNIBUS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º REUSMAR CORREA DE SOUSA 557.XXX.XXX-72

2º REGINALDO ROJAS SOUZA 894.XXX.XXX-72

3º GABRIEL RIBEIRO 936.XXX.XXX-04

4º FLAVIO GOMES DOS SANTOS 017.XXX.XXX-88

5º AIRTON AUGUSTO DA SILVA AMORIM 026.XXX.XXX-03

6º EDMILSON DE OLIVEIRA COSTA 479.XXX.XXX-87

7º GILSON GONÇALVES DE SOUZA 846.XXX.XXX-06

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  7

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I - AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS I

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º SUELI ALZAMENDES SIMONES SARAIVA 421.XXX.XXX-44

2º MIRIA DA SILVA LEITE 464.XXX.XXX-91

3º JUSSARA JORGETE ALVES 281.XXX.XXX-20

4º ROSANGELA MARIA FERREIRA ALVES DA SILVA 067.XXX.XXX-64

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II - AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II -
MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º DERCY MARTINS DA SILVA 501.XXX.XXX.49

2º SILVANO DA SILVA SIQUEIRA 101.XXX.XXX-88

3º BATISTA FRANCISCO DOS SANTOS 151.XXX.XXX-78

4º CLÁUDIO ADÃO CARMONA DE ARRUDA 046.XXX.XXX-20

5º THALLIS FONSECA DOS SANTOS 068.XXX.XXX-45

6º MATHEUS EDUARDO MARTINS TONEZER 032.XXX.XXX-95

 Diário Oficial
  CHAPADÃO DO SUL – MS

 Diário Oficial |                            | Página  8

Ano XVIII | Nº 3.430 | Classificação Final Processo Seletivo - Esportes     Quinta-feira | 06 de Fevereiro de 2025                    www.chapadao dosul.ms.gov.br

AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II - AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS II -
FEMININO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF

1º VANI DA ROCHA 070.XXX.XXX-49

2º MARIANA ALVES DA SILVA SOUTO 049.XXX.XXX-09

3º MARIA JOSÉ DA SILVA 097.XXX.XXX-22

4º JAQUELINE DOS SANTOS 745.XXX.XXX-20

5º ÉRICA SALINAS PONTES 020.XXX.XXX-00

6º VANIZE DA SILVA 495.XXX.XXX-91

7º SUELI IZAURA DA SILVA 805.XXX.XXX-04

8º GERLIEDE CARDOSO DE OLIVEIRA 009.XXX.XXX-02

9º CINTIA CRISTINA CHAVES 970.XXX.XXX-91

10º JANE JULYETH DA SILVA BARBOSA CASÉ 098.XXX.XXX-66

11º ADRIANA SANTOS DA SILVA 118.XXX.XXX-59

12º KAROLINA FERNANDA FERNANDES DE JESUS 066.XXX.XXX-88

13º ANNE ELIZE PADILHA 970.XXX.XXX-91

14º JUSSARA JORGETE ALVES 281.XXX.XXX-20

15º VANILSA FERREIRA DA SILVA 079.XXX.XXX-78

16º LUCÉLIA REGINA ROCHA DOS SANTOS 224.XXX.XXX-77

17º LUCIENE FERREIRA LIBERTO 350.XXX.XXX-60

18º MARIA VILMA GUILHERME DOS SANTOS 075.XXX.XXX-93

19º ALANY LEILIANE SANTOS 034.XXX.XXX-38

20º GRACIELE JOANA ALMEIDA 028.XXX.XXX-26

21º FABIANE FAGUNDES BATISTA 040.XXX.XXX-06

22º TAMIRES OLIVEIRA MACHADO 065.XXX.XXX-75

23º ANA CLAUDIA ROCHA DOS SANTOS 050.XXX.XXX-51

24º JENIFFER GABRIELA DOS SANTOS DE SOUZA 057.XXX.XXX-82

Chapadão do Sul, 06 de fevereiro de 2025.

Walter Schlatter
Prefeito Municipal